
 

1 

 

 

Délibération n° 2021/04-01 
relative à la nomination  

des experts auprès de la CTI 

 
 
Objet : Nomination des experts auprès de la CTI 
- Vu le règlement intérieur de la CTI, 
- Vu la proposition du Bureau du 30/03/2021, 
- Sur proposition de la présidente, 
 
La Commission des titres d’ingénieur a adopté la présente délibération : 
 
 
La commission met à jour la liste de ses experts, pour un début ou une poursuite de mandat 
pour la période 19 novembre 2020 au 31 octobre 2022 : 
 

M ALLARD Francis 

M ALOCHET Marc 

M ANDRIEUX Michel 

M ARQUIS Eric 

M BONNET Didier 

M BONNIN Jean-Louis 

M BONTE Bertrand 

Mme BOUDAREL Marie-Reine 

M BOUFFARD Noël 

M BRAZIER Pierre-Yves 

M BREUIL Dominique 

Mme CASAUX-GINESTET Géraldine 

M CHETEHOUNA Khaled 

M CHEVALLIER Raymond 

Mme CHIKY Raja 



 

2 

M COPPIER Hervé 

M CORDARY Daniel 

M COSSERON Philippe 

M DAILLY Nicolas 

Mme DELMAS BEN DHIA Sonia 

Mme DOLMIERE Danielle 

M DUBOST Fabrice 

M DUSSAP Claude-Gilles 

M EYMARD Michel 

M FAVRIE Ambroise 

M FOUGER Xavier 

M GALLION Philippe 

M GAUTIER Gildas 

Mme GAUTIER-HAMIDOUCHE Souria 

M GENDRY Olivier 

Mme GOND Dominika 

Mme HENNEBIQUE Isabelle 

M INGLEBERT René-Louis 

Mme JOLLY Anne-Marie 

M JOUANJEAN Francis 

M LABLE Pierre 

Mme LAGARRIGUE Sophie 

M LAJARIGE Christian 

M LEBARBIER Pascal 



 

3 

Mme LECLAIR Nadine 

M LE QUENVEN Jean 

M LIS William 

M LLINAS Jean-Richard 

M MAHIEU Laurent 

M MEUNIER Christophe 

M MOREAU Joël 

M MOREL André 

Mme MOREL Laure 

M NATCHITZ Emmanuel 

M NOCQUET Jean 

Mme NOEL Murielle 

M PAOLUCCI-JEANJEAN Delphine 

M PAVAGEAU Michel 

M PENNEROUX Alexandre 

M PIGEONNAT Yvan 

Mme QUANTIN Danièle 

M RAÏSSI Tarek 

M RAY Pascal 

M RIVIERE Delphin 

M ROUVRAIS Siegfried 

M SANTINI Georges 

M SAVEUSE Morgan 

M SCHWARTZENTRUBER Jacques 



 

4 

Mme SMITH Agnès 

M THERET Jean-Marc 

M TOURY Timothée 

M VALLEE Régis 

M VALLUIS Bernard 

M VERCHERE Pierre-Marie 

M WITTORSKI Richard 

M ZGHAL Mourad 

 
La commission met à jour la liste de ses experts internationaux, pour un début ou une poursuite 
de mandat pour la période du 19 novembre 2020 au 31 octobre 2022 : 
 

M AMMAR Naceur 

M ARCEGA SOLSONA Francisco Javier 

M BEN ACHOUR Mounir 

M BERSIER Jacques 

M BOURCY Francy 

M BUENO ZABALO Rikardo 

Mme CALDERON CARPINTERO Verónica 

M CALLEJA Guillermo 

M CORNELIS Jan 

M COURARD Luc 

M DE BRITO Rui 

M DERDELYNCKX Rudy 

M DREZE Quentin 

M EDMOND REIS DA SILVA AUGUSTO Paulo Aloísio 



 

5 

Mme GURRUCHAGA TORRECILLA María Dolores 

Mme HAJRI-GABOUJ Sonia 

M IONESCU Romeo-Danut 

M KLIUKAS Romualdas 

M LEPOIVRE Philippe 

Mme LOBET-MARIS Claire 

M MASSEREY Bernard 

Mme NEJJARI Fatiha 

M O'CONNOR Barry 

M PINTO Charles 

M QUEVEDO CASIN Joseba 

Mme SANCHEZ Teresa 

M SCHNETZER Marc-Adrien 

M TURMO Jose 

M WOJCIK Stephane 

 
 
La commission met à jour la liste de ses experts élèves-ingénieurs, pour un début ou une 
poursuite de mandat pour les périodes mentionnées : 
 

Mme ATTIOGBE Charleen EEI oct 2020 à août 2022 

M BARBAR Ahmed 
EEI oct 2018 à août 2020 

Prolongation exceptionnelle 1 an 

Mme BENNIS Zineb 
EEI oct 2018 à août 2020 

Prolongation exceptionnelle 1 an 

Mme BIOT Angeline 
EEI oct 2018 à août 2020 

Prolongation exceptionnelle 1 an 

M BOEUF Maël EEI oct 2020 à août 2022 

M BOIS Jacques EEI oct 2020 à août 2022 

Mme BOIVENT Célia EEI oct 2020 à août 2022 

M BOUSSIOUX Christopher EEI oct 2020 à août 2022 

M BRUHIER Hadrien EEI oct 2020 à août 2022 



 

6 

Mme CHARPENTIER Guillemette EEI oct 2020 à août 2022 

M CHARTON Louis EEI oct 2020 à août 2022 

Mme DADA Myriam EEI oct 2020 à août 2022 

Mme DANNEELS Marie EEI oct 2020 à août 2022 

Mme DARNIS Maëlle EEI oct 2020 à août 2022 

M DELLAROVERE Toma EEI oct 2020 à août 2022 

M DOCHE Julien EEI oct 2019 à août 2021 

Mme DORCHIES Aude EEI oct 2019 à août 2021 

Mme DUTAUZIA Eloïse EEI oct 2020 à août 2022 

M ECHASSERIEAU Augustin EEI oct 2019 à août 2021 

M FRANC Matthew 
EEI oct 2018 à août 2020 

Prolongation exceptionnelle 1 an 

Mme GHELLAL Rania EEI oct 2019 à août 2021 

M GUEHL Thomas EEI oct 2019 à août 2021 

Mme HANZEK Anna Maria EEI oct 2020 à août 2022 

M HERVE Alexis EEI oct 2020 à août 2022 

M HUILLET Martin EEI oct 2020 à août 2022 

M INSA Victor EEI oct 2019 à août 2021 

Mme KERDILES Mathilde EEI oct 2019 à août 2021 

Mme KIRAZ Rabia EEI oct 2019 à août 2021 

M LARUELLE Ivann 
EEI oct 2018 à août 2020 

Prolongation exceptionnelle 1 an 

M LEBRETON Maxime EEI oct 2020 à août 2022 

M LEMAIRE Martin EEI oct 2019 à août 2021 

Mme MARCHÉ Lina EEI oct 2020 à août 2022 

Mme MELLOUK Inès EEI oct 2019 à août 2021 

M MENARD Nicolas EEI oct 2019 à août 2021 

M PALMIE Charles EEI oct 2019 à août 2021 

M REDAL Kevin 
EEI oct 2018 à août 2020 

Prolongation exceptionnelle 1 an 

M RENARD Axel EEI oct 2019 à août 2021 

M RENAULT Maxime EEI oct 2019 à août 2021 

M RIMAUD Guillaume EEI oct 2020 à août 2022 



 

7 

Mme SIMONNET Maëlle EEI oct 2020 à août 2022 

M SOUBIRAN Estéban EEI oct 2020 à août 2022 

M SUBRAMANIAM Branavan EEI oct 2019 à août 2021 

M TRUILLET Clément EEI oct 2020 à août 2022 

Mme WATRIN Lise EEI oct 2019 à août 2021 

M YAMEOGO Etienne EEI oct 2020 à août 2022 

 
 
 
 
Délibéré et approuvé en séance plénière à Paris, le 13-14 avril 2021. 
 
 
 
 
 
         La présidente 

Élisabeth CRÉPON 

 


